Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 101, de 16 de agosto de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS XANXERÊ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de sus tribuições legis,

Considerndo o memorndo eletrônico nº 9/2024 - CGP-XXE;

RESOLVE:

Art. 1º Designr os servidores do câmpus Xnxerê pr comporem  bnc de vlição do
Processo Seletivo Simplificdo pr Contrtção de Professor por tempo determindo conforme
Editl nº 07, de 06 de gosto de 2024, pr s Áres de Artes e Fbricção Mecânic:

Áre de Artes
ANTONIO LUIZ GUBERT - Presidente - SIAPE 1988120
ROSANGELAGONCALVES PADILHACOELHO DACRUZ - SIAPE 1827137
ROSANGELA RAMON - SIAPE 2281802

Áre de Fbricção Mecânic
SAMUEL SCHELESKI - Presidente – SIAPE 1191562
ANA PAULA PINHEIRO – SIAPE 3383991
VANESSAMILHOMEM SCHMITT – SIAPE 1067763

Apoio técnico:
MARIADO CARMO BIAZUS - SIAPE 3222602

Art. 2º Est portri entr em vigor n dt d su publicção, tendo como vigênci 14 de gosto
11 de setembro de 2024.

RICARDO ZANCHETT

RICARDO ZANCHETT
Autenticdo Digitlmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC -
https://sipac.ifsc.edu.br/public

i Fl   Ci – ii
Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010
F ()  | wwwi | CNP